[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.02.2018

№  600
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 01.11.2017  № 4741

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в новой редакции»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 03.06.2011  № 2307 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина», учитывая методические рекомендации по разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и решение комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 17.01.2018,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 01.11.2017  № 4741 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в новой редакции», дополнив подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 словом «рабочих» после слова «тридцать».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству   Фараонову Е.Ю.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

              Е.В.Любушкина

Резвый А.П.